



จังหวัดลำพูน
เลขรับ 460
วันที่ ๒๗ กย ๒๕๖๕
เวลา

ที่ ลพ ๕๔๐๐๒/ว. ๒๖๕

สำนักงานเทศบาลตำบลหนองล่อง
๒๑๙ หมู่ที่ ๘ ต.หนองล่อง
อ.เวียงหนองล่อง จ.ลำพูน ๕๑๑๒๐

๒๖ กันยายน ๒๕๖๕

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ประกาศเทศบาลตำบลหนองล่อง จำนวน ๒ ฉบับ

ด้วยเทศบาลตำบลหนองล่อง ได้ดำเนินการประกาศประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้าง
จำนวน ๒ โครงการ ดังต่อไปนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายขอยนายสมบูรณ์ถึงฝายวังปาน รหัสทาง
หลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. ๓๓๔๑๑ บ้านท่าหลุก หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองล่อง เทศบาลตำบล
หนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) ราคากลาง ๕๙๙,๖๘๗.๐๕ บาท
๒. โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายขอยทุ่งลานนาถึงถนนเพชรรุ้ง ตำบล
ศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง เทศบาลตำบล
หนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) ราคากลาง ๑,๐๔๘,๘๘๔.๑๗ บาท

เพื่อปฏิบัติตามระเบียบ กฎหมาย และการดำเนินการเป็นไปอย่างโปร่งใส จึงขอความ
อนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์การประกวดราคาให้กับผู้สนใจทราบ และเข้าร่วมเสนอราคาด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
ตามโครงการดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายเฟลีน วรพงศ์วัฒนา)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองล่อง

งานพัสดุ กองคลังเทศบาลตำบลหนองล่อง
โทร ๐๕๓-๕๐๕๐๔๘ ต่อ ๑๕
โทรสาร ๐๕๓-๕๐๕๐๔๘ ต่อ ๒๖
www.nonglong.go.th



ประกาศเทศบาลตำบลหนองล่อง

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายขอยนายสมบุญถึงฝายวังพาน
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.๓๓๔๑๑ บ้านท่าหลุก หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองล่อง เทศบาลตำบลหนองล่อง อำเภอเวียง
หนองล่อง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลหนองล่อง มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายขอยนายสมบุญถึงฝายวังพาน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.๓๓๔๑๑ บ้านท่าหลุก หมู่ที่ ๔
ตำบลหนองล่อง เทศบาลตำบลหนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) ราคาของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๙๙,๖๘๗.๐๕ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่น
เก้าพันหกร้อยแปดสิบเจ็ดบาทห้าสตางค์)

หมายเหตุ การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อได้รับแจ้ง
การจัดสรรงบประมาณจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว
เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวง
การคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงาน
ของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้
จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร
พัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลตำบล
หนองล่อง ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคา
อย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อ
เสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่
น้อยกว่า ๓๐๐,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ
หรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลตำบลหนองล่องเชื่อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงฯ จะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่ และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลัก มากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค้านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงฯ ที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๕ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.nonglong.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๕๓-๕๐๕๐๔๘ ต่อ ๑๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕



(นายเพ็ชร วรพงษ์วัฒนา)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองล่อง

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ขอรับเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เทศบาลตำบลหนองล่อง ลำพูน

1.ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.) สายซอยนายสมบูรณ์ - ฝ่ายวังป่าน

รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. 33411 กว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาว 324.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 972.00 ตร.ม. พร้อมลงไหล่ทางลูกรังทั้งสองข้างเฉลี่ย 0.00 - 0.15 เมตร

หมู่ที่ 4 บ้านท่าหลุก ตำบลหนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ลำพูน ราคา 35.50 บาท/ลิตร วันที่

(20-ก.ย.-65)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน		FAC TOR F	คำนวณ ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	คำนวณ ต้นทุน ต่อหน่วย	คำนวณ ต้นทุน เป็นเงิน			ราคา ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานฉาบปูนอุดตอ (ปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม)	ตร.ม.	972.00	3.83	3,722.76	1.3607	5.21	5.21	5,064.12
2	เสริมดินลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	75.00	496.42	37,231.50	1.3607	675.48	675.48	50,661.00
3	งานทรายถม	ลบ.ม.	48.60	497.92	24,198.91	1.3607	677.52	677.52	32,927.47
4	ไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	45.00	274.12	12,335.40	1.3607	373.00	373.00	16,785.00
5	งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 cm.	ตร.ม.	972.00	360.01	349,929.72	1.3607	489.87	489.87	476,153.64
6	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	9.00	194.30	1,748.70	1.3607	264.38	264.38	2,379.42
7	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	84.00	137.50	11,550.00	1.3607	187.10	187.10	15,716.40
รวมคำนวณต้นทุนทั้งหมด					440,716.99	รวมคำนวณทั้งหมด			599,687.05
								ยอดปรับ	599,687.05
(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 0 % %					จำนวนเงิน ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกกร้อยแปดสิบเจ็ดบาทห้าสตางค์				
คำนวณต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)		5.00	0.00	ADT.	ภาวะฝนปกติ	FACTOR F งานทาง			
FACTOR F งานทาง		1.3607	1.3607	-	1.3607	1.3607			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมนึก มหาวาน)

นักบริหารงานช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณัฐพล คำมา)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุกชัย มหานัน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.) สายซอยนายสมบุรณ์ - ฝายวังปาน
รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ. ๓๓๔๑๑ หมู่ที่ ๔ บ้านท่าหลุก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
เทศบาลตำบลหนองล่อง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๑,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.) สายซอยนายสมบุรณ์ -
ฝายวังปาน รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ. ๓๓๔๑๑ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๒๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕
เมตร ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เฉลี่ยรวมกันไม่น้อยกว่า ๙๗๒.๐๐ ตารางเมตร
หมู่ที่ ๔ บ้านท่าหลุก

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๙๙,๖๘๗.๐๕ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สรุปผลการกำหนดราคากลางงานทาง

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ เอกสารราคาต้นทุนต่อหน่วยงานทาง

จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมนึก มหาวัน ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายณัฐพล คำผา ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นายศุภชัย มหานันท์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ



ประกาศเทศบาลตำบลหนองล่อง

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายซอยทุ่งลานนาถึงถนนเพชรรุ้ง ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง เทศบาลตำบลหนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลหนองล่อง มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายซอยทุ่งลานนาถึงถนนเพชรรุ้ง ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง เทศบาลตำบลหนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคา กลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๔๘,๘๘๔.๑๗ บาท (หนึ่งล้านสี่หมื่นแปดพันแปด ร้อยแปดสิบสี่บาทสิบเจ็ดสตางค์)

หมายเหตุ การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อได้รับแจ้ง การจัดสรรงบประมาณจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวง การคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงาน ของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้ จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร พัสตากรัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลตำบล หนองล่อง ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคา อย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อ เสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่ น้อยกว่า ๕๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลตำบลหนองล่องเชื่อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงฯ จะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่ และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลัก มากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค่านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงฯ ที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๕ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.nonglong.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๕๓-๕๐๕๐๔๘ ต่อ ๑๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕



(นายเพลิน วรพงศ์วัฒนา)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองล่อง

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ขอรับเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

สรุปราคากลางงานทาง

ประเภทงาน

เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

เจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลหนองสรวง อำเภอเวียงหนองสรวง จังหวัดลำพูน

ชื่อสายทาง

สายขอยทุ่งลานนาถึงถนนเพชรรุ้ง ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง

สถานที่ตั้ง

บ้านหนองสรวง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองสรวง อำเภอเวียงหนองสรวง จังหวัดลำพูน

ระยะทางดำเนินการ

640.00 เมตร กว้าง 4 เมตร

ประมาณการวันที่ 21 กันยายน 2565

มีพื้นที่ดำเนินการรวม 2,560.00 ตารางเมตร ราคาน้ำมันดีเซล 35.00-35.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานเทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,560.00	15.76	40,345.60	1.3607	21.44	54,898.26
	1.2 งานผิวทาง (ปูบ้น Tack Coat)							
	งานแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,560.00	270.85	693,376.00	1.3607	368.55	943,476.72
2	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	128.00	290.00	37,120.00	1.3607	394.60	50,509.18
					770,841.60			1,048,884.17
คิดเพียง								1,048,884.17

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ หนึ่งล้านสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบบาทสิบเจ็ดสตางค์

บาท

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง	=	770,841.60
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	=	-
④	ค่า Factor F งานทาง	=	1.3607
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ = ① + [③ + (① × ④ + ② × ⑤)]	=	-
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (Factor FN) = ④ × ⑥	=	-
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (Factor FN) = ⑤ × ⑥	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมนึก มหาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณัฐพล คำผา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศุภชัย มหานันท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายซอยทุ่งลานนาถึงถนนเพชรบุรี ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง หมู่ที่ ๑ บ้านหนองล่อง ตำบลหนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลหนองล่อง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายซอยทุ่งลานนาถึงถนนเพชรบุรี ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่เฉลี่ยรวมกันไม่น้อยกว่า ๒,๕๖๐.๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๑ บ้านหนองล่อง ตำบลหนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๐๔๘,๘๘๔.๑๗ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สรุปผลการกำหนดราคากลางงานทาง

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ เอกสารราคาต้นทุนต่อหน่วยงานทาง

จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมนึก มหาวัน ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง

ประธานกรรมการ

๖.๒ นายณัฐพล คำผา ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

กรรมการ

๖.๓ นายศุภชัย มหานันท์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ